In Ecclesiis Regularium possunt sacerulares sibi eligere sepulturam relicta Parochia. 107. Et si defundi sacerulares non elegent sepulturam in Ecclesiis Regularium, possunt hoc facere Hæredes, vel curatores funeralis. ibidem.
In Ecclesiis Regularium nullus sepelitur potest ipsis invitatis, nec in ipsis fieri Divina super corpore ibi sepulto sine licentia Superioris Regularis. 107.
Regularis extra claustra morientes sunt sepeliendi in suis Monasteriis, & Parochiis inconfutis, & nulla eis soluta quarta Parochiali possunt ad Monasterium deferri. 107.
Regularis an teneantur solvere portionem Canonica Parochiale. 108.

Regularis inducentes aliquem ad eligendam sepulturam apud suam Ecclæsim, quales incurant penas. 108.
Regularis citati ab Ordinariis an teneantur comparere. 108.
Regularis tenentur ad exhibendam reverentiam Ordinariis locorum. 108. & 34.

Sacra, Sacramentalia.

A N & quæ ab Excommunicatis possint administrari, & suci Sacra, Sacramentalia. 130. & seqq. An Sacramentalia possint valide confici ab excommunicatis. 131. An possint ab eis licite recipi. ibidem.

Index Rerum Notabilium.

Secretarius. Quales debet habere conditiones, & quando peccet contra suum Officium. 113.
Sepultura. Sæculares possunt sibi, relicta Parochia eligere sepulturam in Ecclesiæ Regularium. 107. Imo, licet ipsi defundi non elegerint sepulturam apud Regulares, poterunt hos facere Hæredes, vel curatores funeris. ibidem.
Famuli, & continui commensales Regularium sepeliri debent in sepultura Monasterii. 107.
Hospes sæcularis moriens apud Regulares, ubi sepeliendus sit. 107.
Sæcularis sive mas, sive foemina petens sepeliri in habitu nostro, vel nostrorum sororum Tertiæ Ordinis, debet cum habitu patenter ad sepulchrum deferri. 107. Quales Indulgencie concessæ sint morientibus, & sepultis in habitu nostro Franciscano, vel nostrorum sororum Tertiæ Ordinis. 107.
In Ecclesiæ Regularium nullus sepeliri potest ipsis invitatis. 107.
Regulares extra Monasterium defuncti ubi sepeliri debeant. 107.
Frates Minores, ac complures aliaæ Religiones, eorumque Ecclesiæ, propter sepulturam non tenentur solvere portionem Canonicam Parochialem. 108.
Clerici, vel Regulares inducentes aliquem ad eligendam sepulturam apud suam Ecclesiæam quales incurvant penas. 108.
Sepultura Ecclesiastica privatur excommunicatus. 131. An etiam Hæreticus. 131.
An Catholici possint comitari funera, & sepulturas Hæretorum. ibid.
Studioſtas. Virtus quid sit, & quæ eidem opposita vitia. 155.
Suspicio. Qualis sit Censura. 141. Est triplex, una ab Officio tantum, alia à Beneficio tantum, tertia ab utroque. 140.
Suspensionis Subjectum quale sit. 141.
Suspensiones in specie enumerantur. 141.
Effectus Suspensionis. 141. Suspensio ab officio quibus privet. 141. Suspensio à Beneficio quibus privet. 142.
Violatio Suspensionis quale sit peccatum, & quales secum trahat penas. 142.
Suspensio quibus modis tollatur. 142. Quis ab ea possit absolvere, & qualis forma absolvendi. 142.
Temperantia. Qualis sit virtus, & quæ vitia sunt eidem opposita. 155.
Qualis sit virtus, & quæ vitia sunt eidem opposita. 155.
F I N I S.
Laus sit Josepho, Laus sit sine fine MARIAE,
Sit tibi Laus JESU, Laus tibi Trine DEUS.
Gloria sit Patri, Genito sit Gloria Verbo;
Sit Sacrosancto Gloria Spiritui.
Sit Peccatorum, precor, Indulgentia Nobis;
Sit quoque Pœnarum, postea Vita Poli.